1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1. 1 松江区机关事务管理局直饮机维保项目；

1. 2 乙方所提供的 松江区机关事务管理局直饮机维保项目 服务其来源应符合国家的

有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见磋商文件和响应文件。

1．3 乙方服务内容：主要对 99 台商务直饮机进行保养保修（保养内容包括滤芯耗材，自然

损耗件等）；乙方根据甲方报修，及时对甲方商务直饮机进行维修。服务内容、要求、服务

质量等详见竞争性磋商文件和投标响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1079298；大 写 ：壹佰零柒万玖仟贰佰玖拾捌元整。每年维保费用金

额： 元，其中：史密斯品牌饮水机维保综合单价 元/台/年，数量：35

台；艾迪卫品牌饮水机维保综合单价 元/台/年，数量 64 台。乙方为履行本合同

而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

史密斯品牌饮水机维保内容

工作内容 项目说明 设备滤芯名称 设备滤芯数量 每年更换次数

滤芯更换

前置滤芯更换 前置 4 合 1 复合滤芯 1支 2 次/年

深度滤芯更换

800G 测流反渗透膜 1支 1 次/年

后置椰壳回甘活性炭 1支 1 次/年

[...]

19．2 本合同一式 2 份，甲乙双方各执 1 份。（网签合同）

20. 合同附件

20. 1 本合同附件包括： 招标(采购)文件、投标（响应）文件、考核（履约验收）管理办

法。

20. 2 本合同附件与合同具有同等效力。

20. 3 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。

21．合同修改

21. 1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得

有任何变化或修改。

22．其他补充内容

补充条款
1:项目负责人：谢晓婷
2:合同价格
本合同价格为 1079298 元；大 写 ：人民币壹佰零柒万玖仟贰佰玖拾捌元整。每年维保费
用金额：359766.00 元，其中：史密斯品牌饮水机维保综合单价:3762.00 元/台/年，数量：
35 台；艾迪卫品牌饮水机维保综合单价:3564.00 元/台/年，数量 64台。
3:鉴于上海市松江区办公中心（松江区园中路 1号）的 19 台艾迪卫设备陈旧，因此将上海
市松江区政务服务中心旧址的 19 台 A.0.史密斯设备移至上海市松江区办公中心（松江区
园中路 1号）使用。因投标文件中的设备数量与实际对应品牌的数据存在差异，经双方协
商，A.0.史密斯设备的数量由原有的 35 台增加至 54 台，艾迪卫设备的数量由原有的 64